
UŽDARŲ PATALPŲ IRKLAVIMO VARŽYBOS

„KUPIŠKIO ŽIEMOS ČEMPIONATAS“

REZULTATAI

2025 m. kovo 15 d.

Klasė Vieta Pavardė, vardas
Gimimo 

metai
Atstovaujamas klubas/ sporto mokykla Treneris REZULTATAS

JM12 1 TUBELIS Motiejus 2013 Kupiškio KKSC/KIK "Marių banga" L.Šližauskienė 00:39.7

200 m 2 GENAITIS Dominykas 2013 Kupiškio KKSC/KIK "Marių banga" L.Šližauskienė 00:42.9

3 LAUCIUS Martynas 2013 Kupiškio KKSC/KIK "Marių banga" L.Šližauskienė 00:45.3

4 STANKEVIČIUS Joris 2013 SC Atžalynas R.Rimas 00:46.5

5 ADOMAVIČIUS Pranas 2014 Irklavimo klubas 8+ I. Domarkaitė 00:47.4

6 LOMAKINAS Lukas 2013 Sostinės sporto centras V. Prušinskas 00:47.7

7 PETRYLA Laurynas 2013 Kupiškio KKSC/KIK "Marių banga" L.Šližauskienė 00:49.0

8 DRUTA Jokūbas 2013 Sostinės sporto centras V. Prušinskas 00:49.0

9 PAKALKA Benediktas 2014 Sostinės sporto centras I. Domarkaitė 00:52.2

10 KAZLAUSKAS Tauras 2013 Kupiškio KKSC/KIK "Marių banga" L.Šližauskienė DNS

Klasė Vieta Pavardė, vardas
Gimimo 

metai
Atstovaujamas klubas/ sporto mokykla Treneris REZULTATAS

JW12 1
UNDERLIKAITĖ Rusnė 2013 Bangpūtys R. Kapustavičienė 00:42.9

200 m 2 JANKAUSKAITĖ Dominyka 2013 Kupiškio KKSC/KIK "Marių banga" L.Šližauskienė 00:43.7

3 GRIŽINAUSKAITĖ Ugnė 2014 SK Vilniaus regata A. Jakubovskij 00:47.5

4 BANĖNAITĖ Karina 2014 Bangpūtys V. Putriūtė 00:48.0

5 PAVALKYTĖ Luka 2013 Bangpūtys R. Kapustavičienė 00:52.0

6 MONTVILAITĖ Kamilė 2014 SK Vilniaus regata A. Jakubovskij 00:59.6

Klasė Vieta Pavardė, vardas
Gimimo 

metai
Atstovaujamas klubas/ sporto mokykla Treneris REZULTATAS

JM14 1 BIDA Ivan 2011 Kauno s. m. "Bangpūtys" V. Valiauskas 01:32.8

500 m 2 STEIKŪNAS Steponas 2011 Sostinės sporto centras A. Blažonis 01:34.6

3 RONKUS Kristianas 2011 Kupiškio KKSC/KIK "Marių banga" L. Šližauskienė 01:37.1

4 TAURAITIS Motiejūnas 2011 Kauno s. m. "Bangpūtys" V.Striška 01:40.3

5 ŽALDARYS Gustas 2011 Kauno s. m. "Bangpūtys" V.Striška 01:40.3

6 JASIUKĖNAS Matas 2011 Sostinės sporto centras V. Prušinskas 01:43.7

7 ŠIATKUS Benas 2011 SC "Atžalynas" A. Striška 01:45.6

8 MAŽEIKA Mantas 2011 Kauno s. m. "Bangpūtys" V.Striška 01:45.8

9 MAROZAS Matas 2011 SC Atžalynas R.Rimas 01:48.9

10 SABANSKIS Dovydas 2011 Kauno s. m. "Bangpūtys" V. Putriūtė 01:49.9

11 MAŽONAVIČIUS Jokūbas 2011 SC "Atžalynas" A. Striška 01:51.7

12 RAGELIS Rojus 2011 Kauno s. m. "Bangpūtys" V. Putriūtė 01:51.9

13 SEREIKA Liutauras 2011 Kauno s. m. "Bangpūtys" V.Striška 01:53.0

14 PETRAITIS Paulius 2012 Sostinės sporto centras V. Prušinskas 01:56.1

15 SOKOLOVSKIJ Ervin 2012 Sostinės sporto centras V. Prušinskas 01:59.1

16 JONIŠKIS Tautvydas 2011 SC Atžalynas R.Rimas 02:00.2

17 MORKVĖNAS Domantas 2011 Kauno s. m. "Bangpūtys" V.Striška 02:03.6

18 STOČKUS Juozas 2012 SC "Atžalynas" A. Striška 02:06.3

19 GIEDRYS Titas 2012 Kupiškio KKSC/KIK "Marių banga" L. Šližauskienė 02:11.3

20 DIJANČUK Adrian 2011 Sostinės sporto centras I. Domarkaitė 02:18.5

21 AMBRAZIŪNAS Oskaras 2011 Kauno s. m. "Bangpūtys" V.Striška DNS

Klasė Vieta Pavardė, vardas
Gimimo 

metai
Atstovaujamas klubas/ sporto mokykla Treneris REZULTATAS

JW14 1 KRUKONYTĖ Aneta 2011 Kauno s. m. "Bangpūtys" R. Kapustavičienė 01:41.8

500 m 2 KIVILIUTĖ Kotryna 2012 SC Atžalynas R.Rimas 01:51.7

3 TVERIJONAITĖ Paulina 2011 SC Atžalynas R.Rimas 02:00.6



Klasė Vieta Pavardė, vardas
Gimimo 

metai
Atstovaujamas klubas/ sporto mokykla Treneris REZULTATAS

JM16 1 VAITKUS Ridas 2009 ŠSG; SC "Atžalynas" A. Striška 03:09.0

1000 m 2 NUTAUTAS Linas 2009 Sostinės sporto centras T. Valčiukas 03:14.8

3 CIBULSKAS Matas 2009 Kauno s. m. "Bangpūtys" V.Striška 03:15.5

4 PUČKORIUS Adomas 2009 SC "Atžalynas" A. Striška 03:15.8

5 VALECKAS Matas 2009 Kauno s. m. "Bangpūtys" V. Valiauskas 03:18.2

6 ŽIOBA Šarūnas 2009 Kauno s. m. "Bangpūtys" V.Striška 03:18.6

7 TAMOŠAITIS Vytautas 2009 Sostinės sporto centras V. Prušinskas 03:19.9

8 SERVA Vincentas 2010 Kauno s. m. "Bangpūtys" V. Valiauskas 03:27.0

9 GAIŽAUSKAS Herkus 2010 Sostinės sporto centras A. Tamulevičienė 03:37.8

10 MAZĖTIS Augustinas Vytis 2010 Sostinės sporto centras I. Domarkaitė 03:44.0

11 VETRENKA Rokas 2009 Kauno s. m. "Bangpūtys" V. Putriūtė 03:44.6

12 GARNYS Tautvydas 2010 SC Atžalynas R.Rimas 03:48.6

13 KESERAUSKAS Emilis 2009 Irklavimo klubas 8+ T. Valčiukas 03:59.2

14 ŠČEBAVIČIUS Jonas 2010 Irklavimo klubas 8+ I. Domarkaitė 04:01.8

Klasė Vieta Pavardė, vardas
Gimimo 

metai
Atstovaujamas klubas/ sporto mokykla Treneris REZULTATAS

JW16 1 GLUŠAUSKAITĖ Ema 2010 Kauno s. m. "Bangpūtys" R. Kapustavičienė 03:28.6

1000 m 2 CIBULSKAITĖ Marija 2009 Kauno s. m. "Bangpūtys" B.Šakickienė 03:40.0

3 MALINAUSKAITĖ Smiltė 2009 Kauno s. m. "Bangpūtys" R. Kapustavičienė 03:40.1

4 AVLOSEVIČIŪTĖ Ieva 2009 ŠSG; SC "Atžalynas" A. Striška 03:47.8

5 NORUŠYTĖ Ieva 2009 Kauno s. m. "Bangpūtys" R. Kapustavičienė 03:50.4

6 PAULAUSKAITĖ Vakarė 2010 Kauno s. m. "Bangpūtys" R. Kapustavičienė 03:58.1

7 PAŽEMECKAITĖ Milda 2010 Kauno s. m. "Bangpūtys" R. Kapustavičienė 04:00.2

8 KESERAUSKAITĖ Nora 2010 Irklavimo klubas 8+ T. Valčiukas 04:28.8

9 MEKŠRIUNAITĖ Saulė 2010 SC Atžalynas R.Rimas 04:50.6

Klasė Vieta Pavardė, vardas
Gimimo 

metai
Atstovaujamas klubas/ sporto mokykla Treneris REZULTATAS

JM18 1 UNČIŪRA  Vykintas 2008 Sostinės sporto centras A.Tamulevičienė 03:08.5

1000 m 2 GAVUTIS Mykolas 2008 SC "Atžalynas" A. Striška 03:10.3

3 STANKENIČIUS Ąžuolas 2008 Kauno s. m. "Bangpūtys" V. Striška 03:11.4

4 KAZLAUSKAS Eduardas 2008 SC Atžalynas R.Rimas 03:11.6

5 GRIGAITIS Jonas 2008 Sostinės sporto centras A. Blažonis 03:16.3

6 STRAVINSKAS Benas 2008 Kauno s. m. "Bangpūtys" V. Striška 03:16.7

7 PLEČKAITIS Justinas 2008 Kauno s. m. "Bangpūtys" V. Banelis 04:11.7

Klasė Vieta Pavardė, vardas
Gimimo 

metai
Atstovaujamas klubas/ sporto mokykla Treneris REZULTATAS

JW18 1 KIŠŪNAITĖ Meda 2008 Sostinės sporto centras V. Prušinskas 03:29.4

1000 m 2 KARAČKINAITĖ Mėta 2008 Sostinės sporto centras V. Prušinskas 03:50.6

3 VILKAUSKAITĖ Adrija 2008 Kauno s. m. "Bangpūtys" R. Kapustavičienė 03:56.5

Klasė Vieta Pavardė, vardas
Gimimo 

metai
Atstovaujamas klubas/ sporto mokykla Treneris REZULTATAS

SM 1 ŠUŠYS Matas 2006 SC Atžalynas R.Rimas 03:10.8

1000 m 2 PUČINSKIS Povilas 2006 SC Atžalynas R.Rimas 03:11.2

3 PLIUSKEVIČIUS Vaidas 2006 SC Atžalynas R.Rimas 03:19.2

Klasė Vieta Pavardė, vardas
Gimimo 

metai
Atstovaujamas klubas/ sporto mokykla Treneris REZULTATAS

SW 1 KALINAUSKAITĖ Neringa 2006 Kupiškio KKSC/KIK "Marių banga" L.Šližauskienė 03:44.1

Klasė Vieta Pavardė, vardas
Gimimo 

metai
Atstovaujamas klubas/ sporto mokykla Treneris REZULTATAS

LM 1 DOMARKAS Justas 2008 ŠSG, SC"Atžalynas" A. Striška 03:15.2

1000 m 2 BALDAUSKAS Majus 2008 SC Atžalynas R.Rimas 03:28.1

3 KOKANAUZA Tomas 2010 SC "Atžalynas" A. Striška 03:31.0

4 ŠEDUIKIS Ugnius 2008 Kauno s. m. "Bangpūtys" V.Striška 03:39.4



Klasė Vieta Pavardė, vardas
Gimimo 

metai
Atstovaujamas klubas/ sporto mokykla Treneris REZULTATAS

LW 1 GLUŠAUSKAITĖ Goda 2010 Kauno s. m. "Bangpūtys" R. Kapustavičienė 03:45.6

1000 m 2 DAUNORAITĖ Andželika 2009 ŠSG, SC"Atžalynas" A. Striška 03:59.2

3 VALAITYTĖ Mėta 2009 Kauno s. m. "Bangpūtys" B.Šakickienė 04:01.9

4 MAŽEIKAITĖ Greta 2010 Kauno s. m. "Bangpūtys" N. Vytė 04:02.3

Klasė Vieta Pavardė, vardas
Gimimo 

metai
Atstovaujamas klubas/ sporto mokykla Treneris REZULTATAS

Open M 1 TOTORIS Mantvydas 2007 Kupiškio KKSC/KIK "Marių banga" L.Šližauskienė 01:28.6

500 m 2 GABRIŪNAS Majus 2007 Kupiškio KKSC/KIK "Marių banga" L.Šližauskienė 01:28.9

3 DUMPIS Domantas 2009 Talšos ISK A. Striška 01:42.5

Klasė Vieta Pavardė, vardas
Gimimo 

metai
Atstovaujamas klubas/ sporto mokykla Treneris REZULTATAS

Open W 1 JANKAUSKAITĖ Emilija 2010 Kupiškio KKSC/KIK "Marių banga" L.Šližauskienė 01:50.0

500 m 2 ŠLIŽAUSKIENĖ Laimutė 1977 Kupiškio IK "Marių banga" 01:50.1

Klasė Vieta Pavardė, vardas Gimimo Atstovaujamas klubas/ sporto mokykla Treneris REZULTATAS

4x250 AVLOSEVIČIŪTĖ Ieva 2009 Šiaulių sporto gimnazija A. Striška

J16 PUČKORIUS Adomas 2009

KOKANAUZA Tomas 2010

VAITKUS Ridas 2009

CIBULSKAS Matas 2009 Kauno s. m. "Bangpūtys" V.Striška

ŽIOBA Šarūnas 2009 V.Striška

VALECKAS Matas 2009 V.Valiauskas

KRUKONYTĖ Aneta 2011 R.Kapustavičienė

GLUŽAUSKAITĖ Ema 2010 Kauno s. m. "Bangpūtys" R.Kapustavičienė

GAIŽAUSKAS Herkus 2010 Sostinės sporto centras V. Prušinskas

STEIKŪNAS Steponas 2011 A. Tamulevičienė

JASIUKĖNAS Matas 2011

JANKAUSKAITĖ Emilija 2010 Kupiškio KKSC/KIK "Marių banga" L.Šližauskienė

RONKUS Kristianas 2011

TUBELIS Motiejus 2013

GENAITIS Dominykas 2013

KESERAUSKAITĖ Nora 2009 IK 8+/Sostinės sporto centras T. Valčiukas

KESERAUSKAS Emilis 2010 I.Domarkaitė

ŠČEBAVIČIUS Jonas 2010

MAZĖTIS Augustinas Vytis 2010

TVERIJONAITĖ Paulina 2011 SC Atžalynas R.Rimas

GARNYS Tautvydas 2010

JONIŠKIS Tautvydas 2011

MAROZAS Matas 2011

Klasė Vieta Pavardė, vardas
Gimimo 

metai
Atstovaujamas klubas/ sporto mokykla Treneris REZULTATAS

4x250 KIVILIUTĖ Kotryna 2012 SC Atžalynas R.Rimas

OPEN ŠUŠYS Matas 2006

PLIUSKEVIČIUS Vaidas 2006

PUČINSKIS Povilas 2006

KALINAUSKAITĖ Neringa 2006 Kupiškio KKSC/KIK "Marių banga" L.Šližauskienė

TOTORIS Mantvydas 2007

GABRIŪNAS Majus 2007

TAMOŠIŪNAS Laimis 2007

KIŠŪNAITĖ Meda 2008 Sostinės sporto centras V. Prušinskas

TAMOŠAITIS Vytautas 2009 V. Prušinskas

GRIGAITIS Jonas 2008 A .Blažonis

GAIŽAUSKAS Herkus 2010 A. Tamulevičienė

KARAČKINAITĖ Mėta 2008 Sostinės sporto centras V. Prušinskas

STEIKŪNAS Steponas 2011 A .Blažonis

NUTAUTAS Linas 2008 T. Valčiukas

UNČIŪRA  Vykintas 2007 A. Tamulevičienė

DAUNORAITĖ Andželika 2009 SC "Atžalynas" A. Striška

GAVUTIS Mykolas 2008

DOMARKAS Justas 2008

DUMPIS Domantas 2009
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